國立屏東大學理學院 109 學年度第 1 學期臨時主管會議紀錄

時間：109 年 12 月 02 日(星期三) 中午 12 時 25 分

地點：屏師校區敬業樓 2 樓理學院辦公室

主席：林春榮院長

出席人員：如簽到單                    紀錄：林珮瑩

壹、宣讀本院109學年度第1學期第4次院主管會議（109.11.11）主席提示暨決議

案執行情形記載表：准予備查。

案號 案由 會議決議 執行情形

一
理學院院級自我評鑑指導委員

會改善管考日程案

照案通過，院級

自我評鑑指導

委員會召開重

要事項。

會後以電子郵件提送秘書

室校務研究與發展中心彙

整。

二 理學院績優行政人員推薦案 照案通過。
會後提送人事室辦理遴選

事宜。

三
理學院 109 學年度優良導師遴

選案
照案通過。

會後提送學務處續辦相關

事宜。

貳、主席報告：(無)。

參、提案討論：

提案一                                              提案單位：院長室

案由：理學院應用科學國際碩、博士班英文課程新增案，請討論。

說明：

一、 本院於 110學年度起，即將有外籍學生，學生來源預計均來自東南亞國

家，為提升學生論文品質，並增進英文聽說讀寫能力，擬新增相關英文

課程。

二、 請委員討論擬新增英文課程名稱、學分數、必選修及新增課程申請表內

容方向。

辦法：結果經會議通過後，進行新增課程及修改架構等後續行政流程工作。

決議：

  一、新增英文課程名稱為「科技英文」(三學分三小時、選修)，前述課程將新

增於理學院共同課程架構內，大學部及碩、博班學生共同選修。

  二、未來應用科學國際碩、博士班學生修業要點將新增修課相關規定文字如

下：

(一) 學生英文程度如經國際認證之相關考試通過 Common European

Framework Level 語言能力指標 B1 以上之各式檢定，則不須再進修相

關英文課程。

(二) 學生英文程度如未通過 Common European Framework Leve-B1 以上門

檻，指導教授得指定學生下修「科技英文」課程，而該課程學分不得

計入畢業學分。

肆、臨時動議：(無)。

伍、主席結語：(無)。

陸、散會：同日 12 時 43 分散會。

	01 1091202理學院臨時主管會議紀錄
	02 簽到單